
Modernizare laborator formare continua a resurselor umane - PNRR

 Detalii
-------------------

Organizator: ACADEMIA NAVALA "Mircea cel Batran"- UM 02192 CONSTANTA●

Castigatori: PRAGMA COMPUTERS S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 22-11-2024●

Data aparitiei: 19-12-2024●

 Domenii
-------------------

Computer de birou (CPV: 30213300)●

Imprimante laser (CPV: 30232110)●

Monitoare video color (CPV: 32323100)●

Anunt de atribuire [CAN1139239]

Modernizare laborator formare continuă a resurselor umane - PNRR

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1073424 / 18-09-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTACIF: 4515484
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: um02192achizitii@anmb.ro
Telefon: +40 241626200-177
Fax: +40 241643096
Persoana contact: CONSTANTIN SCHIPOR
Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR
In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR
URL: https://www.anmb.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Modernizare laborator formare continuă a resurselor umane - PNRR

Cod CPV: 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Scopul prezentei proceduri de atribuire este acela de a achizitiona produse pentru Modernizare
laborator formare continuă a resurselor umane necesar pentru Digitalizarea Academiei Navale
,,Mircea cel Bătrân” prin Planul Național de Redresare și Reziliență, ca urmare a implementarii
proiectului cod 1248013766, cu titlul ,,Digitalizarea infrastructurii Academiei Navale "Mircea cel
Batran" (DigiANMB)", aprobat prin Ordinul ministrului educației nr. 4168/30.06.2022 acordata
beneficiarului de catre Ministerul Educatiei, in calitate de coordonator de reforme si investitii, in
cadrul apelului Granturi pentru digitalizarea universităților din Componenta 15 - Educație, a Planului
Național de Redresare și Reziliență al României (PNRR), Reforma 5: Adoptarea cadrului legislativ
pentru digitalizarea educației, Investiția 16: Digitalizarea universităților și pregătirea acestora pentru
profesiile digitale ale viitorului.
Numărul de zile pana la care se pot solicita clarificări înainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 18 zile.
Autoritatea contractanta va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau
informațiilor suplimentare în a 11-a zi înainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 123450 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

Numar: 3
Titlu: Imprimantă multifuncțională
Data anularii: 21-10-2024
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ
Valoare estimata: 22500 RON

Numar: 2
Titlu: Monitor interactiv 86”
Data anularii: 21-10-2024
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ
Valoare estimata: 22864.7 RON

V.2) Atribuirea contractului

Numar: AP 7312
Data: 22-11-2024
Denumire Contract: Modernizare laborator formare continuă a resurselor umane - PNRR
Valoare Contract: 123450 RON
Castigator: PRAGMA COMPUTERS S.R.L.



CIF: RO 3164881
Adresa: Strada Cerchez C. Mihail, g-ral., Nr. 23, Bucuresti, Bucuresti,
Email: seap@pragma.ro
Telefon: +40 213325925
Fax: +40 213321664
URL: https://www.pragma.ro

Lot 3 Atribuit:
Titlu: Imprimantă multifuncțională
Valoare estimata: -

Lot 2 Atribuit:
Titlu: Monitor interactiv 86”
Valoare estimata: -

Lot 1 Atribuit:
Titlu: Computer all in one
Valoare estimata: -

Lot 3 Neatribuit:
Titlu: Imprimantă multifuncțională
Data anulare: 21-10-2024
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot 2 Neatribuit:
Titlu: Monitor interactiv 86”
Data anulare: 21-10-2024
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


